Processo /
PREFEITURA MUNICIPAL DE Ffs: -- --

VARGE /SP
Depto. de Compras e icitações

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
Pregão Presencial 040 2019

O Município de Vargem-SP torna público, para CO'l eame o, que a licitação na modalidade Pregão

Presencial n°. 040/2019 visando a contratação de st ção fina cerra com agência ocalizada no

município de vargem, pelo período de 60 sesse ta) eses e e caráter exc s· o para opera o

se

da prefeitura de vargem, realizada e 08 de

DESERTA, por não comparecerem interessados ao certa e.

Vargem, 08 de novembro de 2019.

e 2 19 as c s era a

s